
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 12.05.25 3:53:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

GRANDSTREAM WP822

Cena celkem: 5 181 Kč
 (bez DPH: 4 282 Kč)
Běžná cena: 5 699 Kč
Ušetříte: 518 Kč
Kód zboží: TIPGNS1036
Part No.: WP822
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream WP822

Bezdrátový 2linkový Wi-Fi telefon vám umožní spojení s ostatními síťovými prvky výrobce Grandstream a vytvoří buňkový
systém s výrazně nižšími náklady, než je tomu například u současných DECT systémů. Wi-Fi ručka narozdíl od DECT
nepotřebuje svoji základnu, pracuje totiž na Wi-Fi síti. Telefon disponuje 2,4" TFT barevným LCD displejem s rozlišením
240 x 320. K dispozici je duální mikrofon s AEC technologií pro redukci šumu a zvuk v HD kvalitě, telefonní seznam na 500
kontaktů s podporou XML a LDAP seznamů či konfigurovatelné tlačítko. Pro ještě lepší kombinaci funkcí a flexibilitu
disponuje zařízení bezdrátovou technologií Bluetooth. Baterie s kapacitou 2000 mAh nabízí dlouhou výdrž, bez nabití vydrží
až 200 hodin v pohotovostním režimu a zvládne až 8 hodin hovoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac), Bluetooth, 1x 3,5 mm jack, 1x micro USB (napájecí)

Displej: 2,4", rozlišení 240 x 320 px

Výdrž baterie: 200 h v pohotovostním režimu a 8 h volání

Napájení: napájecí adaptér 5 V (1 A)

Barva: stříbrná - černá


